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(номер протокола)

29.06.2021, г. Уфа, ул. Пушкина, 96/98____________
(дата, место проведения заседания)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ 
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

__________________________ ФГБОУ ВО БГМУ Минздрава России__________________________
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 29.06.2021 1 этапа 
аккредитации специалиста по специальности 1: Фармация

Председательствовал: И. В. Морякова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: А. А. Хамитова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Е. В. Солдатова____________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 15.06.2021 №2

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре 
специальностей специалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическое образование” 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696); 
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г. № 
176н “О Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим 
образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации" (зарегистрирован Министерством юстиции 
Российской Федерации 6 мая 2008 г., регистрационный № 11634), с изменениями, внесенными приказом 
Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 2010 г. № 199н 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

1. О результатах проведения 29.06.2021 1 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 67 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 67 
человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Александрова Гульназ Разитовна 88%
2. Апсынбаев Радмир Римович 98%
3. Ахметова Карина Рамилевна 76%
4. Багурина Дарья Александровна 86%
5. Борисова Людмила Алексеевна 95%
6. Буляккулова Диана Рафиковна 98%
7. Буркина Диана Владимировна 86%
8. Вагапова Элиза Айдаровна 81%
9. Валишина Диана Сергеевна 86%

10. Гайнуллина Регина Ревинеровна 96%
11. Галиева Азалия Эркиновна 95%
12. Галимова Регина Ильгизовна 85%
13. Галиуллина Карина Тагировна 90%
14. Гизатуллина Лейсан Рамилевна 86%
15. Гирфатова Руфина Ришатовна 78%
16. Горбач Анастасия Петровна 93%
17. Гришина Анжелика Анатольевна 96%
18. Деряс Фэди Сэми Ефраем 88%
19. Диникеев Ранис Саматович 88%
20. Елкибаева Раушания Юлаевна 90%
21. Закирянова Гузалия Завилевна 91%
22. Зарипова Гульназ Тагировна 88%
23. Зива Екатерина Ильинична 95%
24. Ибатуллина Лиана Илшатовна 86%
25. Ишмухаметова Рузиля Рафиковна 91%
26. Калачёва Оксана Дмитриевна 95%
27. Кобелева Елена Евгеньевна 93%
28. Коротков Юрий Алексеевич 91%
29. Курамшин Илья Евгеньевич 96%
30. Латыпова Лиана Раисовна 90%
31. Лианитян Сюзанна Валериковна 96%
32. Магашева Айгуль Ураловна 86%
33. Мархрауи Мохамед Амин 86%
34. Мельникова Вера Сергеевна 91%
35. Меркулова Ирина Александровна 90%
36. Минигалиева Алия Амировна 96%
37. Мишарина Анна Петровна 81%
38. Насраллах Джордж Насраллах Маред 85%
39. Нафикова Алина Рамильевна 80%
40. Никитина Мария Дмитриевна 81%
41. Нуриева Аделина Азатовна 100%
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42. Порубова Анастасия Владимировна 85%
43. Савинова Анна Викторовна 91%
44. Сайпушева Ирина Юрьевна 83%
45. Салаватова Альбина Венеровна 91%
46. Сафарова Роза Раятовна 93%
47. Стрельцова Ирина Александровна 90%
48. Султанова Маргарита Рустамовна 80%
49. Улядарова Марина Александровна 90%
50. Урюпина Ангелина Юрьевна 91%
51. Ушакова Евгения Викторовна 96%
52. Файзуллина Айгуль Муслимовна 90%
53. Фам Тхи Чам Ань 93%
54. Фахретдинова Руфина Илдаровна 83%
55. Хаитова Гульнара Фарходовна 90%
56. Хайруллина Камилла Альбертовна 76%
57. Халилова Элина Радиковна 88%
58. Халиуллина Алиса Фанисовна 91%
59. Хаматгалиева Дилара Айратовна 88%
60. Хаматдинова Ирина Фадисовна 96%
61. Харитонова Яна Валерьевна 91%
62. Хисматуллина Айгуль Ильдаровна 88%
63. Шакирова Радмила Данисовна 91%
64. Шамсегалиева Юлия Тимерназибовна 76%
65. Шарипова Ляйсан Азатовна 96%
66. Шафигуллина Гульназ Ильшатовна 90%
67. Янбаева Азалия Булатовна 93%

В соответствии с пунктом 7 приказа Министерства здравоохранения Российской Федерации 
от 02.02.2021 № 40н «Об особенностях проведения аккредитации специалиста в 2021 году», 
первый этап аккредитации специалиста проводился с использованием дистанционных 
технологий в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Дополнительная информация о проведении этапа:

2. О назначении даты прохождения 2 этапа аккредитации специалистов по специальности 
Фармация

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 34 - 36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов, 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 
2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

N2 п/п Ф.И.О. Решение
1. Александрова Гульназ Разитовна Сдано
2. Апсынбаев Радмир Римович Сдано
3. Ахметова Карина Рамилевна Сдано
4. Багурина Дарья Александровна Сдано
5. Борисова Людмила Алексеевна Сдано
6. Буляккулова Диана Рафиковна Сдано
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7. Буркина Диана Владимировна Сдано
8. Вагапова Элиза Айдаровна Сдано
9. Валишина Диана Сергеевна Сдано

10. Гайнуллина Регина Ревинеровна Сдано
11. Галиева Азалия Эркиновна Сдано
12. Галимова Регина Ильгизовна Сдано
13. Галиуллина Карина Тагировна Сдано
14. Гизатуллина Лейсан Рамилевна Сдано
15. Гирфатова Руфина Ришатовна Сдано
16. Горбач Анастасия Петровна Сдано
17. Гришина Анжелика Анатольевна Сдано
18. Деряс Фэди Сами Ефраем Сдано
19. Диникеев Ранис Саматович Сдано
20. Елкибаева Раушания Юлаевна Сдано
21. Закирянова Гузалия Завилевна Сдано
22. Зарипова Гульназ Тагировна Сдано
23. Зива Екатерина Ильинична Сдано
24. Ибатуллина Лиана Илшатовна Сдано
25. Ишмухаметова Рузиля Рафиковна Сдано
26. Калачёва Оксана Дмитриевна Сдано
27. Кобелева Елена Евгеньевна Сдано
28. Коротков Юрий Алексеевич Сдано
29. Курамшин Илья Евгеньевич Сдано
30. Латыпова Лиана Раисовна Сдано
31. Лианитян Сюзанна Валериковна Сдано
32. Магашева Айгуль Ураловна Сдано
33. Мархрауи Мохамед Амин Сдано
34. Мельникова Вера Сергеевна Сдано
35. Меркулова Ирина Александровна Сдано
36. Минигалиева Алия Амировна Сдано
37. Мишарина Анна Петровна Сдано
38. Насраллах Джордж Насраллах Маред Сдано
39. Нафикова Алина Рамильевна Сдано
40. Никитина Мария Дмитриевна Сдано
41. Нуриева Аделина Азатовна Сдано
42. Порубова Анастасия Владимировна Сдано
43. Савинова Анна Викторовна Сдано
44. Сайпушева Ирина Юрьевна Сдано
45. Салаватова Альбина Венеровна Сдано
46. Сафарова Роза Раятовна Сдано
47. Стрельцова Ирина Александровна Сдано
48. Султанова Маргарита Рустамовна Сдано
49. Улядарова Марина Александровна Сдано
50. Урюпина Ангелина Юрьевна Сдано
51. Ушакова Евгения Викторовна Сдано
52. Файзуллина Айгуль Муслимовна Сдано
53. Фам Тхи Чам Ань Сдано
54. Фахретдинова Руфина Илдаровна Сдано
55. Хаитова Гульнара Фарходовна Сдано
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56. Хайруллина Камилла Альбертовна Сдано
57. Халилова Элина Радиковна Сдано
58. Халиуллина Алиса Фанисовна Сдано
59. Хаматгалиева Дилара Айратовна Сдано
60. Хаматдинова Ирина Фадисовна Сдано
61. Харитонова Яна Валерьевна Сдано
62. Хисматуллина Айгуль Ильдаровна Сдано
63. Шакирова Радмила Данисовна Сдано
64. Шамсегалиева Юлия Тимерназибовна Сдано
65. Шарипова Ляйсан Азатовна Сдано
66. Шафигуллина Гульназ Ильшатовна Сдано
67. Янбаева Азалия Булатовна Сдано

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 18 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н, 
аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 2 этапа 
аккредитации специалистов по специальности Фармация

№ п/п Ф.И.О. Дата проведения
1 Александрова Гульназ Разитовна 02.07.2021
2 Апсынбаев Радмир Римович 01.07.2021
3 Ахметова Карина Рамилевна 01.07.2021
4 Багурина Дарья Александровна 01.07.2021
5 Борисова Людмила Алексеевна 01.07.2021
6 Буляккулова Диана Рафиковна 01.07.2021
7 Буркина Диана Владимировна 01.07.2021
8 Вагапова Элиза Айдаровна 01.07.2021
9 Валишина Диана Сергеевна 01.07.2021

10 Гайнуллина Регина Ревинеровна 01.07.2021
11 Галиева Азалия Эркиновна 01.07.2021
12 Галимова Регина Ильгизовна 01.07.2021
13 Галиуллина Карина Тагировна 01.07.2021
14 Гизатуллина Лейсан Рамилевна 01.07.2021
15 Гирфатова Руфина Ришатовна 01.07.2021
16 Горбач Анастасия Петровна 01.07.2021
17 Гришина Анжелика Анатольевна 01.07.2021
18 Деряс Фэди Сэм и Ефраем 01.07.2021
19 Диникеев Ранис Саматович 01.07.2021
20 Елкибаева Раушания Юлаевна 01.07.2021
21 Закирянова Гузалия Завилевна 02.07.2021
22 Зарипова Гульназ Тагировна 01.07.2021
23 Зива Екатерина Ильинична 01.07.2021
24 Ибатуллина Лиана Илшатовна 01.07.2021
25 Ишмухаметова Рузиля Рафиковна 01.07.2021
26 Калачёва Оксана Дмитриевна 01.07.2021
27 Кобелева Елена Евгеньевна 01.07.2021
28 Коротков Юрий Алексеевич 01.07.2021
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29 Курамшин Илья Евгеньевич 01.07.2021
30 Латыпова Лиана Раисовна 02.07.2021
31 Лианитян Сюзанна Валериковна 01.07.2021
32 Магашева Айгуль Ураловна 01.07.2021
33 Мархрауи Мохамед Амин 01.07.2021
34 Мельникова Вера Сергеевна 01.07.2021
35 Меркулова Ирина Александровна 01.07.2021
36 Минигалиева Алия Амировна 01.07.2021
37 Мишарина Анна Петровна 01.07.2021
38 Насраллах Джордж Насраллах Маред 02.07.2021
39 Нафикова Алина Рамильевна 02.07.2021
40 Никитина Мария Дмитриевна 02.07.2021
41 Нуриева Аделина Азатовна 02.07.2021
42 Порубова Анастасия Владимировна 02.07.2021
43 Савинова Анна Викторовна 02.07.2021
44 Сайпушева Ирина Юрьевна 02.07.2021
45 Салаватова Альбина Венеровна 02.07.2021
46 Сафарова Роза Раятовна 02.07.2021
47 Стрельцова Ирина Александровна 02.07.2021
48 Султанова Маргарита Рустамовна 02.07.2021
49 Улядарова Марина Александровна 02.07.2021
50 Урюпина Ангелина Юрьевна 02.07.2021
51 Ушакова Евгения Викторовна 02.07.2021
52 Файзуллина Айгуль Муслимовна 02.07.2021
53 Фам Тхи Чам Ань 02.07.2021
54 Фахретдинова Руфина Илдаровна 02.07.2021
55 Хаитова Гульнара Фарходовна 02.07.2021
56 Хайруллина Камилла Альбертовна 02.07.2021
57 Халилова Элина Радиковна 02.07.2021
58 Халиуллина Алиса Фанисовна 02.07.2021
59 Хаматгалиева Дилара Айратовна 02.07.2021
60 Хаматдинова Ирина Фадисовна 02.07.2021
61 Харитонова Яна Валерьевна 02.07.2021
62 Хисматуллина Айгуль Ильдаровна 02.07.2021
63 Шакирова Радмила Данисовна 02.07.2021
64 Шамсегалиева Юлия Тимерназибовна 02.07.2021
65 Шарипова Ляйсан Азатовна 02.07.2021
66 Шафигуллина Гульназ Ильшатовна 02.07.2021
67 Янбаева Азалия Булатовна 02.07.2021

Председатель

Члены подкомиссии

Ответственный секретарь

И. В. Морякова
(И.О. Фамилия)

Е. В. Солдатова
(И.О. Фамилия)

А. А. Хамитова
(И.О. Фамилия)
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